hujusmodi modo aliquo magistrari, nisi per dictum Capitulum generale vel priorem generalem dicti Ordinis ad hoc fuerit deputatus. Nos enim irritum decernimus et inane quicquid contra inhibitionem nostram hujusmodi scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Nulli ergo, *etc.* Dat. Avinione x kal. Julii, anno tertio.

Reg. Vat. Aven. Innocentii VI, vol. X, fol. 472. — Vid. *Chartul. Univers.*, II, *Introduct.*, p. X.

1. Thomae de Argentina, de quo vid. in *Chartul.*, II, *Indic.* — 2. Reg. : « Exonien. ». — 3. Reg. : « valeant ».

**1226.** *Universitas Parisiens. ad Innocentium VI pro Gerardo de Maynillis, rectore Universitatis.*

1355, Junii 1; Septembris 2.

Supplicat sanctitati vestre devota vestra filia universitas magistrorum Parisius studentium quatenus de solita benignitate vestre clementie in personam magistri Girardi de Maynillis presbiteri Cathalaun. dioc., dicte Universitatis rectoris, gratiam specialem facientes de canonicatu sub expectatione prebende ecclesie Remensis dignemini misericorditer providere cum acceptatione, inhibitione.... Dat. Parisius in nostra congregatione generali apud Sanctum Maturinum anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup> quinquagesimo quinto, prima die Junii. — Fiat in ecclesia Silvanectensi. G. — Et quod transeat sine alia lectione. — Fiat. G. — Dat. apud Villamnovam Avinion. dioc. iiij non. Septembris, anno tertio.

Reg. Vat. Suppl. Innocentii VI, an. 3, p. 3, fol. 197<sup>b</sup>. — Eodem anno, Octob. 10, in rectorem electus fuit Albertus de Bohemia, de quo in *Lib. nat. Angl.* in *Auctar. Chartul.* Gerardus an. 1370, Junii 24, iterum in rectorem electus est. Vid. *Bul.*, IV, 956.

**1227.** « *Rotulus nuntiorum Universitatis Parisiensis* ».

1355, Septemb. 2.

Supplicat sanctitati vestre :

Armandus Mayrani, Sancti Flori dioc., magister in theologia Parisius et in artibus ... attenta ejus paupertate et quod solus est Parisius actu regens de tota lingua occitana<sup>1</sup> [de can. in eccl. Paris., recipit in Atrebat.].

Item Jacobus Divitis de Parisius, presbiter, utriusque juris doctor, actu regens Parisius in decretis<sup>2</sup>.

Item Nicolaus Prioris de Savonneriis<sup>3</sup>, cler. Cathalaun. dioc., magister in medicina et in artibus.

Item Johannes Petri de Calore, clericus Lingonens. dioc., magister in artibus<sup>4</sup>.

Item Symon de Castro de Conino, presbiter Leodiens. dioc., mag. in art. et licentiatu in jure canonico.

Item Guillelmus Lamberti, clericus, mag. in art., Rothomag. dioc.

Item Johannes de Peblis<sup>5</sup>, Scotus, subdiaconus, Glasguensis dioc., mag. in art. [de cau. in eccl. Glasguen.].